
1

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

VÝHODNÝ
KVARTÁL

DUBEN–ČERVEN
2024

AKČNÍ C
ENY

A DÁRKY!

nejen kancelářské potřeby



2

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP BD* CENA

1 114 611  A4, 80 g 500 l. 5 85 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 114 612  A4, 80 g 500 l. 5 99 Kč

UPM Office Multifunction
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelář-
ské a komerční použití. Univerzální pro různé 
aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem  
a stálou kvalitou při kopírování a tisku. Bě-
lost: 164 CIE, opacita: 94,5%. Cena za 
balení.

UPM Office Presentation
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelář-
ské a komerční použití. Univerzální pro různé 
aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem 
a stálou kvalitou při kopírování a tisku. Bě-
lost: 170 CIE, opacita: 95%. Cena za balení.

KÓD TYP BD* CENA

1 114 610  A4, 80 g 500 l. 5 75 Kč

UPM Office Copy/Print
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použi-
tí. Univerzální pro různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem  
a stálou kvalitou při kopírování a tisku. Bělost: 150 CIE, opacita: 93,5%. 
Cenu za balení.

Nakupte vybrané produkty Post- it® a Scotch® 
v minimální hodnotě 500 Kč bez DPH 

a získejte Dextro Energy proteinovou tyčinku 
mix příchutí jako dárek.

Nakupte vybrané produkty Post- it® a Scotch® 
v minimální hodnotě 1500 Kč bez DPH 

a získejte meteostanici jako dárek.

dárek

Smero_3M_210x73 PRINT.indd   1 23.01.2024   10:36:03

Zápisník Oxford Urban A4/A5
Zápisník s deskami z vysoce odolného PP, boční dvojitá černá drátová 
vazba, záložka a pravítko v jednom, elegantní metalické barvy. 50 listů 
extra jemného a hladkého papíru 90 g/m2. Formát A4 nebo A5, mix 
barev. Cena za kus. Za odběr 2 kusů stejného formátu dostane-
te jako dárek pero Pilot Frixion Point Clicker, 0,5 mm, modré 
(002146) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

1 632 944 A4 50 l, linka 185 Kč

1 632 945 A4 50 l, čtvereček 185 Kč

1 632 954 A5 50 l, linka 129 Kč

1 632 955 A5 50 l, čtvereček 129 Kč

Za odběr 60 balení dostanete jako dárek 
kosmetickou sadu Baylis & Harding (002160) 
ZDARMA.

Za odběr 120 balení dostanete jako dárek 
Beefeater Original v dárkovém balení (002162) 
ZDARMA.

Za odběr 60 balení dostanete jako dárek 
kosmetickou sadu Heathcote & Ivory (002161) 
ZDARMA.

Za odběr 120 balení dostanete jako dárek 
Beefeater Pink v dárkovém balení (002163) 
ZDARMA.

Akce probíhá na 
eshop.smero.cz



3

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

1 314 770 45,7 × 21,2 mm 20 l. bílá, snímatelná 787 Kč

1 314 771 63,5 × 33,9 mm 20 l. bílá, snímatelná 787 Kč

1 314 772 210 × 297 mm 20 l. bílá, snímatelná 787 Kč

1 317 820 45,7 × 21,2 mm 48 20 l. bílá 787 Kč

1 263 534 63,5 × 33,9 mm 24 20 l. bílá 787 Kč

1 156 777 63,5 × 38,1 mm 21 20 l. bílá 787 Kč

1 299 423 99,1 × 42,3 mm 12 20 l. bílá 787 Kč

1 156 776 99,1 × 67,7 mm 8 20 l. bílá 787 Kč

1 299 139 99,1 × 139 mm 4 20 l. bílá 787 Kč

1 156 778 199,6 × 143,5 mm 2 20 l. bílá 787 Kč

1 200 643 A4, 210 × 297 mm 1 20 l. bílá 787 Kč

1 311 121 A4, 210 × 297 mm 1 20 l. žlutá 787 Kč

1 310 820 25,4 × 10 mm 189 20 l. stříbrná 965 Kč

1 245 721 45,7 × 21,2 mm 48 20 l. stříbrná 965 Kč

1 311 120 63,5 × 29,6 mm 27 20 l. stříbrná 965 Kč

1 311 220 96 × 50,8 mm 10 20 l. stříbrná 965 Kč

1 311 320 A4, 210 × 297 mm 1 20 l. stříbrná 965 Kč

1 317 784 A4, 210 × 297 mm 1 25 l. průhledná 691 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 712 320 Cosmic 47,6 × 47,6 mm 12× 90 lístků 24 397 Kč

1 711 518 Carnival 47,6 × 47,6 mm 12× 90 lístků 24 397 Kč

1 758 794 Playful 47,6 × 47,6 mm 12× 90 lístků 24 397 Kč

Samolepicí bločky Post-it Super Sticky
Post-it silně lepící bločky, drží pevněji a vydrží déle nalepené, mají dvakrát vyšší výkon lepení než Post-it originální bločky a vyrábějí se z papírových vláken 
certifikovaných PEFC. Vhodné pro vzkazy a poznámky. Lístky dokonale přilnou a drží. Umožňují aplikaci i ve vertikální poloze. Nezanechávají stopy po 
lepidle a umožňují opakované lepení. Cena za balení.

Cosmic Carnival Playful



4

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

1 865 503 pastelové barvy 38 × 51 mm 3× 100 lístků 31 Kč

1 865 504 pastelové barvy 76 × 25 mm 3× 50 lístků 23 Kč

1 865 505 pastelové barvy 76 × 76 mm 3× 50 lístků 41 Kč

1 865 506 luční mix barev 51 × 51 mm 240 lístků 39 Kč

1 865 507 lesní mix barev 51 × 51 mm 240 lístků 39 Kč

1 865 508 luční mix barev 76 × 76 mm 400 lístků 77 Kč

1 865 509 lesní mix barev 76 × 76 mm 400 lístků 77 Kč

1 865 516 pastelová žlutá 76 × 76 mm 6× 100 lístků 145 Kč

1 865 517 pastelové barvy 76 × 76 mm 6× 100 lístků 145 Kč

Samolepicí bločky a záložky v mixu pastelových barev 
vyrobeny z papíru, který pochází z ekologicky obhospo-
dařovaných lesů. Certifikovaný papír šetrný k přírodě 
využívá lepidlo na vodní bázi. Lístky jdou snadno nalepit 
a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po 
lepidle. Cena za kus nebo balení.



5

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Sešívačka Novus B 2 Color ID
Sešívačka pro kancelář a home office, celokovová s částečným horním 
plastovým krytem. Plnění shora. Otočná matrice pro trvalé nebo volné 
sešití. Kapacita sešívání 25 listů. Cena za kus.

Bloková sešívačka  
Novus B 50 Re+New
Velkokapacitní celokovová sešívačka s plastovým opláštěním pro všech-
ny větší úlohy. Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové 
sešívání. Dvojité vedení sponek, otočná matrice pro rychlé střídání pa-
ralelního a bypassového sešívání - bez nutnosti změny velikosti drátků. 
Kapacita 140 listů. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostante jako dá-
rek Sanytol dezinfekci na prádlo (002137) ZDARMA.

Rotační řezací nůž a příslušenství
Řezací nůž KW-Trio 3804 s rotační čepelí o průměru 
45 mm. Má ergonomickou rukojeť. Snadná a jednodu-
chá obsluha, bezpečná manipulace s čepelí. Dodává 
se včetně 1 nože pro rovný řez. Možnost dokoupení 
výměnné sady nožů: rovný, vlnka, perforace. Cena za 
kus nebo sadu. Za odběr 1 kusu rotačního řezací-
ho nože (kód: 9 929 297) dostanete jako dárek 
řezací podložku KW trio, A4 (002138) ZDARMA. 

Mechanická tužka Concorde Orin
Mechanická tužka 0,5mm s protiskluzovým úchopem. Lehké kovové tělo 
s kovovým klipem. V mixu dvou barevných provedení: modrá a červená. 
Cena za kus.

Korekční strojek Milan
Jednorázový korekční strojek ve tvaru tyčinky s víčkem, které chrání pás-
ku před poškozením. Aplikátor s páskou lze otáčet o 360°. Bílá opravná 
páska má perfektní krycí schopnosti a je popisovatelná. Vhodné pro 
praváky i leváky. Mix barev. Cena za kus. Za odběr 4 kusů dostanete 
jako dárek pryž Milan 424-A, mix motivů (001435) ZDARMA.

Kovový odpadkový koš Concorde
Kovový odpadkový koš v jednoduchém designu. Cena za kus.

Bloková sešívačka  
Novus B 56 Re+New
Velmi výkonná celokovová sešívačka s plastovým pláštěm. Antiblokovací 
systém (ABS) pro bezporuchové sešívání. Dvojité vedení sponek, otočná 
matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání. Tlačít-
ko ovládající zásobník na spony. Expresní odstranění poruchy sešívání. 
Kapacita 200 listů. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostante jako dá-
rek Sanytol tablety do myčky (001765) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

2 825 673 světle fialová 221 Kč

2 825 674 mátově zelená 221 Kč

2 825 675 petrolejová modrá 221 Kč

2 825 676 šedá 221 Kč

KÓD TYP CENA

2 825 677 černo-zelená 1 599 Kč

KÓD TYP CENA

9 929 297 nůž KW-Trio 3804 195 Kč

1 023 039 kreativní kolečka, 3 ks 175 Kč

KÓD TYP CENA

2 825 678 černo-zelená 3 479 Kč

25 l

140 l 200 l

Děrovačka Novus B 220 Color ID
Výkonná kancelářská děrovačka s nastavitelným příložníkem s indikací 
formátu. Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci 
s odpadem. Kapacita děrování 20 listů. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

2 820 377 světle fialová 155 Kč

2 820 378 mátově zelená 155 Kč

2 820 374 petrolejová modrá 155 Kč

2 820 375 šedá 155 Kč

KÓD TYP CENA

2 658 029 19 l černý 163 Kč

2 593 000 19 l stříbrný 163 Kč

2 652 025 13 l černý 139 Kč

6 541 234 13 l stříbrný 139 Kč

20 l

KÓD TYP BD* CENA

2 213 841 0,5 mm mix barev 12 17 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 712 340 5 mm × 6 m mix barev 40 43 Kč



6

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Korekční strojek Kores  
Scooter
Jednorázový korekční strojek vhodný pro všechny typy korektur. Kolečka 
pro stabilní, rychlou a přesnou korekci. Umožňuje okamžité přepsání. 
Mix barev. Cena za kus. Za odběr 5 kusů dostanete jako dárek bon-
bony Haribo Goldbären, 100 g (001935) ZDARMA.

Permanentní popisovač Monami
Permanentní popisovač s tekutým inkoustem. Až 3× delší výdrž než 
běžný inkoust. Vizuální sledování stavu inkoustu. Cena za kus. Za od-
běr 5 kusů libovolné kombinace dostanete jako dárek jeden per-
manentní popisovač Monami, 2 mm, modrý (002150) ZDARMA.

Zvýrazňovače STABILO BOSS 
NatureCOLORS
Zvýrazňovače v šesti různých tlumených tónech. Nabízí dvě šířky stopy: 
2 mm a 5 mm. Cena za sadu. Za odběr 1 sady dostanete jako dá-
rek 1 zvýrazňovač BOSS, zelený a 1 zvýrazňovač BOSS, růžový 
(002148 a 002149) ZDARMA.

Slideball Clicker 2225
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Trojúhelníkové ERGO dr-
žení, průhledný plášť pro kontrolu náplně, šířka stopy 0,3 mm. Cena za 
kus. Za odběr 12 libovolných kusů dostanete jako dárek Mentos 
mini (000813) ZDARMA.

Kuličkové pero Fruity
Stiskací kuličkové pero s příjemným pogumovaným úchopem pro 
komfortní držení a psaní. Tělo v kombinaci atraktivně sladěného dvou-
barevného designu, stiskací víčko stříbrné. Tištěné logo na klipu. Mix  
4 barev: žlutá, oranžová, zelená, modrá. Šířka stopy 0,5 mm. Cena za 
kus.

Gelový roller Pilot B2P
Gelový roller BeGreen s výměnnou náplní je vyroben z 89 %  
z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 % recyklované-
ho oceánského plastu. Přátelský k životnímu prostředí. Barva 
náplně dle barvy doplňků. Hrot 0,5 mm. Náplň: BLS-G2. Cena 
za kus.

Popisovač na bílé tabule
Popisovač na bílé tabule a flip-
charty. Rychle zasychá, vydrží 
bez víčka min. 24 hod. Vhodný 
i na sklo a neporézní povrchy. 
Snadno smazatelný, nezane-
chává šmouhy. Kulatý hrot, šíře 
stopy 3 mm. Vyrobeno v ČR. 
Cena za kus.

Lepicí tyčinka Kores Eco
Netoxická ekologická lepicí tyčinka. Ne-
obsahuje rozpouštědla. Lepí papír, karton 
a fotografie. Obsahuje glycerin pro jemné 
lepení. Nevysychá. Čistá a hladká aplikace. 
95 % lepicí hmoty z přírodních materiálů.  
Plastové části z 85 % z recyklovaných plas-
tů. Vyrobeno v ČR. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

2 865 800 4,2 mm × 8 m mix barev 10 45 Kč

KÓD TYP CENA

8 474 095 10 g 19 Kč

8 474 096 20 g 35 Kč

8 474 094 40 g 51 Kč

KÓD TYP CENA

2 411 201 černá 2 mm 23 Kč

2 411 202 červená 2 mm 23 Kč

2 411 203 modrá 2 mm 23 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 325 035 modrá 0,5 mm 10 49 Kč

2 325 025 červená 0,5 mm 10 49 Kč

2 325 095 černá 0,5 mm 10 49 Kč

2 325 030 zelená 0,5 mm 10 49 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 383 367 černá 1 mm 12 9 Kč

5 383 366 zelená 1 mm 12 9 Kč

5 383 365 modrá 1 mm 12 9 Kč

5 383 364 červená 1 mm 12 9 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 272 800 sada 4 barev + houbička 3 mm 18 99 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 865 437 6 barev 5 169 Kč

KÓD TYP CENA

2 129 112 mix barev 9 Kč



7

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

6 610 271 XL 1 vrstva, celulóza návin 300 m 6 ks 1 085 Kč

5 395 102 Plus 2 vrstvy, celulóza návin 100 m 6 ks 999 Kč

5 456 154 Classic M 2 vrstvy, bílý recykl návin 160 m 6 ks 1 441 Kč

KÓD TYP CENA

5 300 188 celulóza návin 60,5 m bílá 73 Kč

KÓD TYP CENA

6 630 050 2 vrstvy, celulóza návin 17,6 m, 160 útržků 10 ks 99 Kč

Ručníky v roli Katrin System
Papírové ručníky v roli určené výhradně pro Katrin System. Vhodné pro 
zásobníky na ručníky: kód 6 510 735 a kód 6 514 071. Průměr role  
19 cm. Rozměr 25,5 cm. Balení obsahuje 6 kusů. Cena za balení. 
Možnost zakoupení zásobníku za zvýhodněnou cenu 99 Kč  
(S-6510735). Pro více informací kontaktujte svého obchodního 
zástupce.

Kuchyňské utěrky Celtex XXL
Kvalitní absorpční papírové kuchyň-
ské utěrky se středovým odvíjením  
i odvíjením po obvodu. Průměr du-
tinky 45 mm. Vhodná na utírání po-
vrchů, stírání vody a oleje nebo stírání 
zbytků jídel. Atest pro kontakt s jíd-
lem a jsou dermatologicky testovány. 
1 role nahradí 5 klasických rolí. Hygi-
enické balení s možností ponechání 
plastového obalu na papírové roli. 
Cena za kus.

+

KÓD TYP CENA

5 489 735 2 vrstvy, celulóza 40× 250 kusů 951 Kč

Skládaný toaletní papír  
Handy Pack Katrin Plus
Extra jemný toaletní papír nejvyšší kvality. Hygienické samostatné 
útržky snižují spotřebu a rychle se rozpouští ve vodě. Rozměry útržku:  
10,3 × 23 cm. V balení 40× 250 kusů. Cena za balení. Možnost za-
koupení kompatibilního zásobníku (S-6512582) za zvýhodněnou 
cenu 99 Kč. Pro více informací kontaktujte svého obchodního 
zástupce.

Toaletní papír Celtex  
Professional
Toaletní papír 2vrstvý z celulózy. Barva bílá. Balení obsahuje 10 rolí. 
Cena za balení.

+

KÓD TYP CENA

6 673 312 citrus 120 ks 77 Kč

6 673 311 citrus 15 ks 21 Kč

Vlhčené antibakteriální ubrousky 
Freshmaker
Antibakteriální vlhčené ubrousky čistí ruce, mají 99,9% antibakteriální 
účinek, vyvážené pH k pokožce. Hlavní aktivní složka Benzalkonium 
Chloride s dlouhotrvajícím účinkem. Neobsahují alkohol. Biocidní pří-
pravky používejte bezpečně. Balení 15 nebo 120 kusů. Cena za balení.

KÓD TYP BD* CENA

6 660 096 2 vrstvy, celulóza 200 kapesníčků 15 47 Kč

Kapesníčky Linteo
Bílé papírové kapesníčky Linteo jsou velmi jemné, měkké a pevné. Jsou 
vyrobeny ze 100% celulózy, baleny v papírové krabičce v mixu motivů. 
Cena za balení. 



8

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Sprchové gely pro muže 2 v 1
Sprchové gely a šampony 2 v 1 vhodné pro každodenní péči o pokožku  
i vlasy. Vytváří bohatou pěnu. Raw Spice s vůní koření z tropických 
oblastí osvěží a dodá sílu a energii. Ice Clove představuje povzbuzení  
a osvěžení díky chladivě ledové vůni hřebíčku. Cena za kus.

Osvěžovače vzduchu Laguna
Osvěžovače vzduchu Laguna provoní každý prostor u vás doma či v kan-
celáři příjemnou dlouhotrvající vůní. Odstraňují nepříjemné zápachy  
a jsou bezpečné pro tkaniny. Nezanechávají kapky a jsou na vodní bázi. 
Cena za kus.

KÓD TYP CENA

6 289 747 Raw Spice 400 ml 57 Kč

6 289 748 Ice Clove 400 ml 57 Kč

KÓD TYP CENA

6 915 554 acai berry 300 ml 135 Kč

6 915 555 jasmín 300 ml 135 Kč

KÓD TYP CENA

6 121 606 Original bavlna a panthenol 300 ml 53 Kč

6 121 607 Sensi Care magnólie a panthenol 300 ml 53 Kč

6 121 605 antibakteriální aloe vera a čajovník 300 ml 53 Kč

6 121 604 antibakteriální levandule a zázvor 300 ml 53 Kč

Tekutá mýdla Indulona
Pečující tekutá mýdla Indulona s pumpičkou pro všechny typy pokožky 
včetně citlivé. Antibakteriální mýdla ničí až 99,9 % bakterií za 60 sekund. 
Složení s přírodními ingrediencemi. Ruce zanechávají čisté, jemné  
a vláčné. Cena za kus.

Krémy na ruce Indulona
Krémy mají unikátní složení, zabraňují vysušování, chrání před vnější-
mi vlivy, dodávají hebkost a regenerují. Cena za kus. Za odběr 18 li-
bovolných kusů dostanete jako dárek krém na ruce Indulona 
Original, 30 ml (002142) ZDARMA.

KÓD TYP BD* CENA

6 139 246 pro muže 75 ml 12 47 Kč

6 130 056 měsíčková 75 ml 12 47 Kč

6 130 055 ochranná 75 ml 12 47 Kč

6 130 057 olivová 75 ml 12 47 Kč

6 130 058 originál 75 ml 12 47 Kč

KÓD TYP CENA

6 231 206 univerzální, rozprašovač grep 500 ml 89 Kč

6 232 724 univerzální, ubrousky eukalyptus 36 ks 117 Kč

6 212 726 podlahy a plochy eukalyptus 1 l 117 Kč

Dezinfekční prostředek Lavon
Čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy s účinkem: na bakterie 
a kvasinky. Bez chlóru a alkoholu, šetrnější k povrchům, nezpůso-
buje skvrny, nedráždí pokožku, neoplachuje se. Otestováno dle ČSN 
EN1276:2020, ČSN EN 1650:2020 a ČSN EN 13610:2003. Cena za 
kus. 

Dezinfekční čističe Sanytol
Dezinfekční čisticí prostředky Sanytol s příjemnou vůní. Bez obsahu 
chlóru. Bakteriální, fungicidní a virucidní účinek. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

6 231 012 postřikový, s rozprašovačem 750 ml 12 73 Kč

6 231 011 postřikový 5 l – 243 Kč



9

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Kapsle na nádobí Jar 
Inovované kapsle do myčky na velmi 
znečištěné nádobí i při použití krátké-
ho cyklu, který ušetří až 33 % energie 
a 25 % vody. Fastclean systém (rych-
lejší působení a účinek na připečené  
a připálené zbytky, tuk a škrob), quickd-
ry technologie (odpuzuje kapky pro 
rychlejší sušení). Cena za balení. Za 
odběr 1 balení dostanete jako 
dárek čisticí sprej Jar 3v1, 500 ml 
(002106) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

6 212 765 Platinum Plus citron 42 ks 489 Kč

6 212 767 Platinum Plus blue deep clean 42 ks 489 Kč

6 212 768 Platinum yellow 50 ks 489 Kč

6 212 769 Original yellow 67 ks 489 Kč

KÓD TYP CENA

5 375 404 vodní kámen, rez 1 l 85 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 210 136 s leskem svěží moře a akácie 1 l 10 55 Kč

6 210 150 s leskem magnólie a růže 1 l 10 55 Kč

KÓD TYP CENA

6 426 792 úklidový set 443 Kč

KÓD TYP CENA

6 421 510 úklidový set 1 175 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 237 027 citrus Fresh 5 l 4 321 Kč

6 237 028 pine fresh 5 l 4 321 Kč

KÓD TYP CENA

5 361 101 citron 6 kg 397 Kč

Odmašťovač Well Done za studena
Profesionální odmašťující prostředek na 
veškerou mastnotu, špínu a připáleniny.  
,,Za studena“ znamená bez nutnosti zahří-
vání. Snadno vyčistí digestoř, nádobí, spo-
ráky, trouby a konvektomaty. Použít lze např.  
i na čištění zahradního nábytku, odstraní ne-
čistoty od motorových olejů a mastnotu větši-
ny látek. Použití od domácnosti až po těžký 
průmysl. Balení 750 ml. Cena za kus.

Odstraňovač vodního kamene a rzi
Skvělý čisticí prostředek na rozpouštění 
a odstranění vodního kamene bez ohří-
vání. Vhodné pro kávovary, varné konvi-
ce či ohřívače. Cena za kus.

Lavon Professional na podlahy  
a povrchy 
Speciální čistič pro ruční mytí všech 
druhů podlah a omyvatelných povrchů, 
např. dlažby, PVC, laminát, marmoleum, 
kámen, mramor, zrcadla, nerez. Super 
lesklé povrchy beze šmouh a intenzivně 
provoněné prostory. Cena za kus.

Úklidový set Leifheit Classic 
Praktický úklidový set pro jednoduchý a důkladný 
úklid. Set se skládá z hlavice s třásněmi s vysokou 
absorpcí vody, násady, 12l vědra s výlevkou a per-
forovaného ždímacího nástavce. Hlavice s třásně-
mi z vysoce absorpčního vlákna s obsahem viskó-
zy, lze prát v pračce na 60 °C. Cena za set.

Úklidový set Leifheit Clean  
Twist M Ergo 
Inovovaný set Clean Twist M se sklá-
dá z vědra se ždímacím nástavcem  
a mopem s revoluční technologií od-
středivého ždímání. Vhodné zejména 
na citlivé dřevěné podlahy. Paten-
tovaná rotační technologie v rukojeti. 
Spoj umožňující ohyb na plocho pro 
čištění těžko přístupných míst, např. 
pod nábytkem. Mop je sušší než u ji-
ných úklidových systémů a nečistoty 
jsou odstředěny. Cena za set.

Čisticí krém Real Klasik
Čisticí krém s vůní levandule i citronu. 
Vhodný na silné znečištění, zaschlou 
špínu a připáleniny, odolné nečistoty 
 v kuchyni, koupelně, dílně a všechny 
tvrdé omyvatelné povrchy. Cena za 
kus. Za odběr 1 kusu dostanete 
jako dárek univerzální mycí pas-
tu na ruce Solvina Mio, 600 g 
(002143) ZDARMA.

Univerzální čistič Domestos 
Domestos tekutý čisticí a dez-
infekční prostředek je určený 
k čištění silně znečištěných 
míst a zejména tam, kde se 
mohou vyskytovat bakterie 
nebo plísně. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

6 238 600 odmašťovač 750 ml 15 97 Kč



10

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KUP 2 KS 
SIDOLUX POWER GEL 

48 DÁVEK

A ZÍSKEJ 

DÁREK 
1 KS SIDOLUX 
NA OKNA 500ML 



11

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

5 335 514 barevné prádlo 48 dávek 1 920 ml 195 Kč

5 335 513 bílé prádlo 48 dávek 1 920 ml 195 Kč

KÓD TYP CENA

6 286 602 Magnolia fantasy 74 dávek 1 628 ml 119 Kč

6 286 603 Camellia romance 74 dávek 1 628 ml 119 Kč

6 286 604 Sakura sensation 74 dávek 1 628 ml 119 Kč

6 286 605 Jasmine elegance 74 dávek 1 628 ml 119 Kč

KÓD TYP CENA

6 212 756 barevné prádlo 10 ks 99 Kč

6 212 755 bílé prádlo 10 ks 99 Kč

Prací gely Sidolux
Univerzální prací gel, derma-
tologicky testován. Vhodný pro 
citlivou pokožku, nezpůsobuje 
alergie. Active Enzyme Systems 
účinně odstraňuje nečistoty 
a zároveň chrání barvy. Díky 
unikátnímu složení zaručuje 
čistotu i při nízkých teplotách. 
Vydatnost až 48 pracích cyklů. 
Dávkování 40 ml (jeden uzávěr). 
Příjemná vůně. Cena za kus. 
Za odběr 2 libovolných kusů 
dostanete jako dárek čis-
tič na okna Sidolux arctic,  
500 ml (001446) ZDARMA.

Aviváže Azurit
Dokonalou péči o vaše prádlo zajistí aviváže Azurit, 
které dodají oblečení nejen jedinečnou vůni, ale zá-
roveň ho optimálně změkčí a usnadní jeho žehlení. 
Díky parfémovým mikroperličkám se vůně uvolňuje 
postupně a prádlo si uchová svěžest po mnoho dní. 
Pravidelným používáním pomáháte zachovat kvalitu 
tkanin. Cena za kus.

Kapsle na praní Sidolux
SIDOLUX MULTICAPS díky jedinečné síle pracího prášku a gelu v jedné 
kapsli účinně odstraní špínu a odolné skvrny už při nízkých teplotách 
a zároveň chrání prádlo před žmolkováním. Prevence usazování vodní-
ho kamene. Dodává prádlu antistatické vlastnosti a dlouhotrvající vůni. 
Cena za kus.

Znáte 
z TV

LAVON sanita aktivní pěna
Vysoce účinný prostředek na 
čištění koupelen s obsahem 
biologicky odbouratelné kyse-
liny. Odstraňuje vodní kámen, 
zbytky mýdla, rez, minerální  
a močové usazeniny, vápenné 
nánosy, cementové zbytky. 
Hustá pěna spolehlivě ulpívá 
na hůře dostupných místech  
a prodlužuje čas působení. Lze 
použít na omyvatelné povrchy  
v koupelnách, na toaletách i na 
postavební úklid. Cena za kus.

Dezinfekční a čisticí gely
Účinný gelový prostředek 
pro odstranění všech typů 
nečistot na toaletách a v kou-
pelnách. Dezinfektant ničí 
bakterie, viry a plísně a  půso-
bí i pod vodní hladinou. Slouží 
jako preventivní ochrana proti 
tvorbě vodního kamene a rzi. 
Vhodný na WC mísy, umyva-
dla, vany, sprchové kouty, ba-
terie, apod. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

6 231 400 1 l 99 Kč

6 231 401 5 l 277 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 361 016 lemon 750 ml 12 43 Kč

6 250 583 fresh 750 ml 12 43 Kč

5 536 122 dezinfectant 750 ml 12 43 Kč



12

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Potravinové dózy Snap box
Průhledné plastové dózy pro uchování potravin. Součástí je víko a v pří-
padě objemu 1 800 ml i odjímatelná přepážka. Cena za kus.

Segafredo Intermezzo
Káva Intermezzo je připravena 
podle jednoho z nejstarších re-
ceptů společnosti Segafredo 
Zanetti a již staří baristé věděli, 
že tato káva, směs zrn arabiky  
a robusty, se hodí pro každou 
příležitost díky své lehce pikantní 
a plné chuti. Ideální káva třeba 
na espresso. Cena za kus. Za 
odběr 4 kusů dostanete jako 
dárek 4 sběratelské šálky 
Segafredo (000630) ZDAR-
MA.

Segafredo Espresso Casa
Tato káva zaujme hořko čokoládovým 
aroma, jemnou chutí a hutnou pěnou. 
Díky vysokému obsahu kofeinu je ide-
álním nápojem pro milovníky silného 
espressa. Tmavší pražení dodá plnou ko-
řenitou chuť. Espresso Casa představuje 
kávovou směs zrn arabiky a robusty. Cena 
za kus. Za odběr 8 ks 500g kávy (9 152 
705) nebo 4 ks 1kg kávy (9 151 450) 
dostanete jako dárek 4 sběratelské 
šálky Segafredo (000630) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

9 922 177 s víkem 900 ml 27 Kč

9 922 178 s víkem 1 300 ml 33 Kč

9 922 179 s víkem a přepážkou 1 800 ml 49 Kč

KÓD TYP CENA

9 152 705 zrnková 500 g 199 Kč

9 151 450 zrnková 1 kg 349 Kč

KÓD TYP CENA

9 153 410 zrnková 1 kg 289 Kč

KÓD TYP CENA

9 159 322 Královská volba zrnková 1 kg 535 Kč

Královská volba
Espresso směs (80 % arabika a 20 % 
robusta), která vyniká svojí kvalitou, in-
tenzivní vůní a jedinečnou chutí. Per-
fektní zrnková káva pro automatické 
kávovary. Cena za kus. Za odběr  
3 kusů dostanete jako dárek 
mandle v mléčné čokoládě se 
skořicí, 50 g (002144) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

9 875 318 Antistress jemně perlivá 0,7 l 6 ks 159 Kč

9 875 317 Focus jemně perlivá 0,7 l 6 ks 159 Kč

Voda Magnesia Plus
Speciální edice vod Magnesia Plus. Ochucené minerální vody s jemnou 
perlivostí. Antistress s obsahem manga a meduňky působí proti stre-
su. Focus podporuje soustředění díky výtažkům z meruňky, marakuji  
a ženšenu. Skvělé do kanceláře. Cena za balení.

Znáte 
z TV

KÓD TYP BD* CENA

9 525 177 černý bez 0,7 l 6 79 Kč

9 525 175 jahoda 0,7 l 6 79 Kč

9 525 176 malina 0,7 l 6 79 Kč

9 525 178 pomeranč 0,7 l 6 79 Kč

Sirup YO
Sirupy YO přináší dokonalou chuť toho nejlepšího ovoce. Bez che-
mických a konzervačních látek a barviv. Cena za kus. Za odběr 3 kusů 
libovolných příchutí dostanete jako dárek plátěnou tašku YO 
(002047) ZDARMA.



13

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Výškově nastavitelný stůl MOTION ERGO MSE 3
Elektricky výškově nastavitelný stůl MOTION ERGO 
splňuje vysoké nároky na ergonomii a kvalitu. Pracovní 
deska s ergonomickým výřezem má tloušťku 25 mm a je 
vybavena ABS hranou 2 mm, která stůl pomáhá chránit 
před poškozením. O kabely od PC či stolní lampy se 
postará praktická průchodka, která kabely jednoduše 
svede pod pracovní desku, kde si s nimi poradí chytře 
zkonstruované držáky. Pod pracovní deskou je umístěný 
ovládací panel, který podle potřeby umístíte na levou 
či pravou stranu. Celokovová samonosná třísegmen-
tová podnož je propojena teleskopickým kanálem  
s elektromotorem, řídicí jednotkou a převodovými tyče-
mi. Výškové nastavení stolu 61–128 cm, hloubka stolu  
80 cm. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete 
jako dárek Čaj bio, dárková sada Sonnentor, Hez-
ký den, 3 druhy čajů (002101) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

8 133 141 MSE 3 1400 délka 140 cm ořech 19 867 Kč

8 133 142 MSE 3 1400 délka 140 cm třešeň 19 867 Kč

8 133 146 MSE 3 1400 délka 140 cm akát 19 867 Kč

8 131 691 MSE 3 1600 délka 160 cm ořech 20 097 Kč

8 131 692 MSE 3 1600 délka 160 cm třešeň 20 097 Kč

8 131 693 MSE 3 1600 délka 160 cm akát 20 097 Kč

Židle LYRA 215 SYS HO
Výškově stavitelná otočná pracovní 
židle s čalouněným sedákem, hlavovou 
opěrkou a síťovaným opěrákem. Po-
suv sedáku a synchronní mechanika 
s bočním nastavením tuhosti odporu 
opěráku a aretací v 5 polohách. Stavi-
telné područky s plastovými loketníky, 
rám opěráku, nylonový kříž a kolečka 
na koberce, vše v černé barvě. Za od-
běr 1 kusu dostanete jako dárek 
Čaj bio, dárková sada Sonnentor, 
Hezký den, 3 druhy čajů (002101) 
ZDARMA.

Židle STREAM 280 SY
Kancelářská židle s područkami, 
vysokým opěrákem a synchronním 
mechanismem SY. Nastavení 
výšky opěráku UP-DOWN, kříž  
z černého nylonu, velká kolečka, 
plynový píst. V černé barvě stan-
dardně skladem. Cena za kus. Za 
odběr 1 kusu dostanete jako 
dárek Čaj bio, dárková sada 
Sonnentor, Hezký den, 3 druhy 
čajů (002101) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

8 902 027 černá 8 097 Kč

8 902 028 šedá 8 097 Kč

7 207 387 modrá 8 097 Kč

7 207 388 červená 8 097 Kč

KÓD TYP CENA

8 214 414 černá 6 797 Kč

8 214 413 šedá 6 797 Kč

8 214 412 modrá 6 797 Kč

8 214 411 červená 6 797 Kč

Židle ECLIPSE
Kancelářská židle s vysokým 
síťovaným opěrákem a pod-
hlavníkem. Čalounění sedáku ze 
studené pěny, výškově a vodorovně 
nastavitelná bederní opěrka, syn-
chronní mechanismus se čtyřná-
sobnou aretací, automatické na-
stavení síly protiváhy. Nastavení 
hloubky sedáku a výšky opěráku 
systémem UP-DOWN. Nylonová 
kolečka pro měkké podlahy o prů-
měru 60 mm, černý plast, stavitelné 
područky, plastová báze. Cena za 
kus. Za odběr 1 kusu dostane-
te jako dárek Čaj bio, dárková 
sada Sonnentor, Hezký den,  
3 druhy čajů (002101) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

8 211 440 černá 6 757 Kč

8 211 441 červená 6 757 Kč

8 211 442 modrá 6 757 Kč

8 211 445 zelená 6 757 Kč

8 211 444 žlutá 6 757 Kč

8 211 443 antracit 6 757 Kč

Barva podhlavníku 
a podsedáku

Barva podhlavníku 
a podsedáku

Židle MEDEA PLUS
Kancelářská židle s aretací 
ve zvolené poloze a nastavi-
telnou silou protiváhy. Syn-
chronní mechanika, ocelový 
chromovaný kříž o průměru 
640 mm, plastová 50mm 
kolečka na měkké povrchy, 
čep 11 mm. Podhlavník po-
tažen koženkou je součástí 
opěráku. Síťovaný opěrák  
s fixním nastavením. Stavi-
telné područky s PU topem. 
Sedák potažen černou pro-
dyšnou látkou a vyplněn 
kvalitním molitanem. Kryt 
pístu není součástí základní 
konfigurace modelu. Cena 
za kus.

KÓD TYP CENA

8 211 562 černá 2 637 Kč



14

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Recyklovaný euro obal  
Esselte A4/A5
Ekologické euroobaly na dokumenty A5 nebo A4 pro každodenní pou-
žití. Vyrobené ze 100% recyklovaného PP. Univerzální multi perforace 
umožňuje pohodlné ukládání dokumentů do pákových a kroužkových 
pořadačů. Celý produkt lze znovu použít a recyklovat. Je zabalen v karto-
nové krabici, která je také 100% recyklovaná a recyklovatelná. Vyrobeno 
v Evropě. Recyklovaný obsah potvrzený UL. Cena za balení. Za odběr  
1 balení dostanete jako dárek hrnek s víčkem (000775) ZDARMA. 

Ekologický pákový pořadač  
Leitz 180° Recycle A4
Pákový pořadač nejvyšší kvality v přitažlivém designu bez uhlíkové 
stopy, 100% recyklovatelný, s ekologickou certifikací FSC® a Blue 
Angel. S unikátní pákovou mechanikou s otevřením o 180°. Kapacita  
600 nebo 350 listů. Celý pořadač lze rozebrat a rozdělit na papír, plast 
a kov pro 100% recyklaci. S ekologickou řadou Recycle můžete zlepšit 
životní prostředí naší planety. Cena za kus. Za odběr 10 ks stejných 
pořadačů dostanete jako dárek závěsné desky A4 Leitz CombiFi-
le (000760) ZDARMA. 

Pákový pořadač Esselte No. 1  
CO2 neutrální A4
Kvalitní ekologický pákový pořadač CO

2
 Neutral je 100% recyklovatelný 

a CO
2
 neutrální. Vyrobený z recyklovaného kartonu, mechanika Power 

No.1 pro vynikajicí výkon. Kapacita 500 nebo 350 listů. Certifikace 
Blue Angel a FSC®. Cena za kus. Za odběr 10 ks stejných pořa-
dačů dostanete jako dárek krabici archivační Esselte Speedbox 
(001842) ZDARMA. 

KÓD TYP BD* CENA

3 116 200 černá hřbet 8 cm 600 l. 10 149 Kč

3 939 798 žlutá hřbet 8 cm 600 l. 10 149 Kč

3 939 799 červená hřbet 8 cm 600 l. 10 149 Kč

3 939 800 modrá hřbet 8 cm 600 l. 10 149 Kč

3 939 801 zelená hřbet 8 cm 600 l. 10 149 Kč

3 116 201 černá hřbet 5 cm 350 l. 10 149 Kč

3 939 802 žlutá hřbet 5 cm 350 l. 10 149 Kč

3 939 803 červená hřbet 5 cm 350 l. 10 149 Kč

3 939 804 modrá hřbet 5 cm 350 l. 10 149 Kč

3 939 805 zelená hřbet 5 cm 350 l. 10 149 Kč

KÓD TYP CENA

3 111 611 žlutá hřbet 7,5 cm 500 l. 89 Kč

3 111 612 zelená hřbet 7,5 cm 500 l. 89 Kč

3 111 610 modrá hřbet 7,5 cm 500 l. 89 Kč

3 111 613 červená hřbet 7,5 cm 500 l. 89 Kč

3 111 614 černá hřbet 7,5 cm 500 l. 89 Kč

3 111 615 bílá hřbet 7,5 cm 500 l. 89 Kč

3 111 702 žlutá hřbet 5 cm 350 l. 89 Kč

3 111 703 zelená hřbet 5 cm 350 l. 89 Kč

3 111 701 modrá hřbet 5 cm 350 l. 89 Kč

3 111 704 červená hřbet 5 cm 350 l. 89 Kč

3 111 705 černá hřbet 5 cm 350 l. 89 Kč

3 111 706 bílá hřbet 5 cm 350 l. 89 Kč

COMPENSATED

ZÁRUKA
5 LET RECYCLED

CARD

100%

VÝROBKY V AKCI
Zakupte si 30 nebo 100 ks (v případě desek a euroobalů - krabice) akčních výrobků a získejte zaručený dárek k nákupu! 

Euroobaly Esselte Standard A4

56066 Euroobaly Esselte A4, 
55mic, hladké, krabice

259760
Extra široké euroobaly 
Esselte, A4+,100 mic, 
sáček 25 ks

75мм 50мм
1 811300 811400
1 811310 811410
1 811330 811430
1 811340 811440
1 811350 811450
1 811360 811460
1 811380 811480
1 811313 811413

75мм 50мм
1 811510 811520
1 811530 811540
1 811550 811560
1 811311 811411
1 811312 811412
1 811370 811470
1 218620 218690
1 218630 218700

Pákové pořadače Esselte No.1 Pákové pořadače 
Esselte No.1 VIVIDA

75мм 50мм
1 811300 811400
1 811370 811470
1 624067 624071
1 624068 624072
1 624069 624073
1 624070 624074

75мм
1 628431
1 628432
1 626504 
1 626505

Pákové pořadače Esselte 
No. 1 Colour´Breeze

Vždy perfektní!
Přesné otevření
a zavření mechaniky
garantováno
na 10 000 použití.

Pákové pořadače Esselte No.1 

Recyklované euroobaly a desky

Pákový pořadač Esselte No.1 Power CO2 neutrální

*  Kompletní seznam produktů v akci najdete 
na webu www.esselte.com/love

627493 Recyklované euroobaly Esselte A4, 70mic, krabice 100ks

627495  Recyklované euroobaly Esselte A5, 70mic, krabice 100ks

627496   Recyklované “L” desky Esselte A4, 100mic, krabice 100ks

75мм 50мм
1 627565  627572  
1 627566  627573  
1 627567  627574  
1 627568  627575  
1 627569  627576  
1 627570 627577 

Pákové pořadače Esselte No. 1
NATURELE a SOLEA 

Akce platí v období od 1.9. do 31.12.2022

CBT38385_ad_YEC_love_2022_Promo_A4_CZ_final_vectorized.indd   1 23.06.22   10:54

Ekologická závěsná kapsa  
Leitz Recycle AtHand A4
Ochranné kapsy formátu A4 s horním otvorem pro zakládání dokumentů 
s univerzálním vyztuženým proužkem s 11 otvory, který je vhodný do kaž-
dého pořadače. Vyrobeno ze 100% recyklovaného plastu (před spotře-
bou), externě auditováno a certifikováno společností UL, klimaticky neut-
rální a 100% recyklovatelné. Zásobník ve tvaru krabice dávkuje kapsy 
po jedné. Je ze 100% recyklovaného kartonu a je 100% recyklovatelný. 
S ekologickou řadou Recycle můžete zlepšit jak prostředí své kancelá-
ře, tak životní prostředí naší planety. Cena za kus. Za odběr 1 balení 
dostanete jako dárek hrnek s víčkem (000775) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

4 920 232 70 mic 40 ks 179 Kč

KÓD TYP CENA

3 427 493 A4 70 mic 100 ks 237 Kč

3 427 495 A5 70 mic 100 ks 167 Kč

COMPENSATED



15

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Čtyřkroužkový pořadač  
PASTELINI A4
Neprůhledný pořadač vyrobený z polypropylenu v designu PASTELINI. 
Je vhodný pro ukládání děrovaných dokumentů. Standardní kroužková 
mechanika se 4 kroužky. Kapacita 70 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu  
2 cm. Cena za kus. Za odběr 10 ks libovolných pořadačů dostanete 
jako dárek zrcátko Pastelini (001952) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

3 132 274 modrá 79 Kč

3 132 275 růžová 79 Kč

3 132 276 zelená 79 Kč

3 132 277 žlutá 79 Kč

3 132 278 fialová 79 Kč

3 341 112 meruňková 79 Kč

Desky na spisy PASTELINI A4
Polypropylenové desky PASTELINI se třemi klopami a gumič-
kou přes rohy, která zajišťuje obsah desek před vypadnutím. 
Desky jsou vyrobeny z pevného a atraktivního materiálu o síle  
450 mic. Pro dokumenty do formátu A4. Cena za kus. Za od-
běr 10 ks libovolných map dostanete jako dárek zrcátko 
Pastelini (001952) ZDARMA. 

Krabice na spisy PASTELINI A4
Krabice má 3 vnitřní klopy a je uzavíratelná na gumu. Slouží  
k uložení písemností až do formátu A4. Provedení ze silné-
ho polypropylenu 800 mic v exkluzivním designu a barvách 
PASTELINI. Šíře hřbetu 3 cm. Cena za kus. Za odběr 5 ks 
libovolných boxů dostanete jako dárek zrcátko Pastelini 
(001952) ZDARMA. 

Obálka s drukem PASTELINI A5
Plastové psaníčko formátu A5 se zavíráním na klopu s drukem, 
odolný polypropylen o síle 220 mic. Cena za kus. Za odběr  
10 ks libovolných obalů dostanete jako dárek zrcátko 
Pastelini (001952) ZDARMA. 

Obálka s drukem PASTELINI A4
Plastové psaníčko formátu A4 se zavíráním na klopu s drukem, 
odolný polypropylen o síle 220 mic. Cena za kus. Za odběr 
10 ks libovolných obalů dostanete jako dárek zrcátko 
Pastelini (001952) ZDARMA. 

Psací podložka s klipem  
PASTELINI A4
Plastová psací podložka s kovovým klipem v moderních pastelových 
barvách. Extra pevná lepenka. Na dokumenty formátu A4. Cena za kus. 
Za odběr 5 ks libovolných podložek dostanete jako dárek zrcát-
ko Pastelini (001952) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

3 111 575 modrá 99 Kč

3 111 576 růžová 99 Kč

3 111 577 zelená 99 Kč

3 111 578 žlutá 99 Kč

3 111 579 fialová 99 Kč

3 341 110 meruňková 99 Kč

KÓD TYP CENA

3 113 574 modrá 69 Kč

3 113 575 růžová 69 Kč

3 113 576 zelená 69 Kč

3 113 577 žlutá 69 Kč

3 113 578 fialová 69 Kč

3 341 108 meruňková 69 Kč

KÓD TYP CENA

3 112 660 modrá 49 Kč

3 112 661 růžová 49 Kč

3 112 662 zelená 49 Kč

3 532 663 žlutá 49 Kč

3 532 664 fialová 49 Kč

3 341 111 meruňková 49 Kč

KÓD TYP CENA

3 113 645 modrá 31 Kč

3 113 646 růžová 31 Kč

3 113 647 zelená 31 Kč

3 341 114 meruňková 31 Kč

KÓD TYP CENA

3 113 650 modrá 27 Kč

3 113 651 růžová 27 Kč

3 113 652 zelená 27 Kč

3 341 115 meruňková 27 Kč



16

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Barevný prospektový obal A4
Závěsný plastový obal vyrobený z polypropylenu o síle 50 mikronů  
s hladkým povrchem. Zpevněné euroděrování pro zakládání do pořada-
čů. Baleno po 100 kusech. Cena za balení.

Obal na dokumenty L A4
Zakládací obal z polypropylenu o síle 110 mikronů, typu „L“, který bez-
pečně ochrání dokumenty před poškozením. Baleno po 100 kusech. 
Cena za balení.

KÓD TYP CENA

2 131 075 A4, 50 mic žlutá 100 ks 265 Kč

2 131 025 A4, 50 mic červená 100 ks 265 Kč

2 131 035 A4, 50 mic modrá 100 ks 265 Kč

2 131 055 A4, 50 mic zelená 100 ks 265 Kč

KÓD TYP CENA

2 411 075 A4, 110 mic žlutá 100 ks 299 Kč

2 411 025 A4, 110 mic červená 100 ks 299 Kč

2 411 035 A4, 110 mic modrá 100 ks 299 Kč

2 411 055 A4, 110 mic zelená 100 ks 299 Kč

Box Exacompta Iderama 
Atraktivní třídicí box s 5 barevnými prostornými přihrádkámi, 
nebo 6 barevnými zásuvkami ve 2 velikostech. Možnost vložení 
popisovatelných štítků. Kombinovatelný s dalšími výrobky  
z duhové řady. Vhodný pro kanceláře, home office, školy. Cena 
za kus.

KÓD TYP CENA

7 614 815 A4 maxi 5 přihrádek duhová 1 147 Kč

3 103 256 A4 maxi 6 zásuvek duhová 1 471 Kč

Box VARICOLOR®

Inovativní box s 5, 7 nebo 10 barevnými, hladce výsuvnými zásuvkami 
a štítky pro jejich označení. Box je vyroben z vysoce kvalitního plastu  
a je možno jej stohovat. Vhodný pro tiskoviny formátu A4 a C4. Rozměry: 
29,2 × 28 × 35,6 cm. Cena za kus. Za odběr 1 boxu dostanete jako 
dárek sadu odkladačů VARICOLOR® (001955) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

3 927 605 5 zásuvek 1 897 Kč

3 927 607 7 zásuvek 2 023 Kč

3 927 610 10 zásuvek 2 133 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 012 500 A4, 33 × 26 × 5 cm 25 29 Kč

3 012 750 A4, 33 × 26 × 7,5 cm 25 33 Kč

3 012 110 A4, 33 × 26 × 11 cm 25 49 Kč

3 012 150 A4, 33 × 26 × 15 cm 25 55 Kč

3 012 160 A3, 44 × 31 × 10 cm 25 55 Kč

Archivační box s potiskem A4/A3
Přírodní lepenková krabice z recyklovaného materiálu ve formátu A4 
nebo A3. U kódu 3 012 150 je použit silnější a pevnější materiál, který je 
zárukou mimořádné stability. Přehledný popis na předtištěných linkách. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

3 012 125 červená 33 × 26 × 7,5 cm 25 33 Kč

3 012 155 zelená 33 × 26 × 7,5 cm 25 33 Kč

3 012 135 modrá 33 × 26 × 7,5 cm 25 33 Kč

3 012 105 bílá 33 × 26 × 7,5 cm 25 33 Kč

3 012 195 černá 33 × 26 × 7,5 cm 25 33 Kč

3 011 125 červená 33 × 26 × 11 cm 25 57 Kč

3 011 155 zelená 33 × 26 × 11 cm 25 57 Kč

3 011 135 modrá 33 × 26 × 11 cm 25 57 Kč

3 011 105 bílá 33 × 26 × 11 cm 25 57 Kč

3 011 195 černá 33 × 26 × 11 cm 25 57 Kč

Archivační box s barevným  
tiskem A4
Archivační box s barevným po-
tiskem je vyrobený z hladké 
ruční lepenky (1 000 g/m2). Vy-
soká ověřená kvalita zabraňuje 
praskání výrobku a zabezpečuje 
dostatečnou ochranu dokumen-
tů před poškozením. Pro doku-
menty formátu A4. Cena za kus. 



17

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Smaltovaná magnetická tabule Nobo Premium Plus
Smaltovaná magnetická tabule s moderním stylovým hliníkovým rámem. S vynikající odolností a mazatelností, vhodná pro časté používání. Upevně-
ní v rozích do zdi. Včetně prostorné přihrádky na popisovače a stěrku. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek startovací sadu 
Nobo (000899) ZDARMA. 

Magnetická vitrína Nobo vnitřní
Vitríny jsou vhodné pro vnitřní použití, mají přední dvířka ze 4 mm skla  
a zámek s klíčkem - dokonalé pro bezpečnost a zabezpečení. Zasklení 
pro interiér. Magnetická kovová zadní bílá stěna je vhodná i k popisování. 
Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek Magnety 
Nobo (001294) ZDARMA.

Magnetická vitrína Nobo venkovní
Vitríny pro venkovní použití se zesíleným bezpečnostním sklem  
(4 mm). Extrémně odolné proti povětrnostním vlivům, díky voděodolné-
mu těsnění se nezamlžují. Magnetická kovová zadní bílá stěna je vhodná  
i k popisování. Uzamykatelné (včetně 2 klíčů). Dodáváno s montážní sa-
dou. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek Magnety 
Nobo (001294) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

4 125 323 120 × 90 cm smaltovaná 2 931 Kč

4 125 324 150 × 100 cm smaltovaná 4 677 Kč

4 519 950 150 × 120 cm smaltovaná 5 315 Kč

4 519 951 180 × 90 cm smaltovaná 5 151 Kč

4 125 325 180 × 120 cm smaltovaná 6 873 Kč

4 519 933 200 × 100 cm smaltovaná 6 347 Kč

KÓD TYP CENA

4 192 560 9× A4 5 087 Kč

4 541 046 6× A4 3 979 Kč

4 192 557 4× A4 3 619 Kč

KÓD TYP CENA

4 192 580 9× A4 100 × 75,2 × 4,5 cm 6 215 Kč

4 419 578 6× A4 69,2 × 75,2 × 4,5 cm 5 553 Kč

4 192 577 4× A4 69,2 × 53,2 × 3,7 cm 4 313 Kč

KÓD TYP CENA

3 487 295 černá 2 ks 497 Kč

3 487 237 tmavě modrá 2 ks 497 Kč

3 487 225 červená 2 ks 497 Kč

3 487 201 stříbrná 2 ks 497 Kč

Samolepicí rámeček  
DURAFRAME® A4
Samolepicí informační rámeček s odklopitelnou magnetickou přední 
stranou pro pohodlnou výměnu dokumentu. Dobře přiléhá ke všem 
hladkým povrchům. Je průhledný z obou stran a opakovaně použitelný. 
Formát A4. Balení obsahuje 2 kusy. Cena za balení. Za odběr 2 balení 
dostanete jako dárek jedno balení DURAFRAME A4 ve stejné 
barvě (001041, 001921, 001040, 001042) ZDARMA.

Sada Tarifold A4
Kompletní balení lakovaného nástěnného držáku z ocelového plechu 
s 10 kapsami formátu A4. Barevný rámeček uvnitř zpevněn ocelovým 
drátem pro maximální odolnost. Součástí balení je upevňovací materiál. 
Mix barev. Cena za sadu. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek 
dezinfekční mýdlo Sanytol (000889) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

4 511 099 10 kapes A4 mix barev 1 335 Kč



18

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

ŠETŘÍ ČAS

Akce platí v období od 1. 4. do 30. 6. 2024.
www.leitz.com

Inteligentní skartovače LEITZ IQ Autofeed pracují zcela automaticky a pomáhají vám získat čas. Stačí 
vložit stoh papíru, zavřít víko a věnovat se věcem, které jste  chtěli dělat. Perfektní technologie od společnosti 
LEITZ ušetří váš čas. Kupte automatickou skartovačku Leitz IQ s kapacitou od 100 do 600 listů (včetně) a po 
registraci dokladu o koupi získáte ruční vysavač Rowenta X Touch.

SKARTOVAČKA LEITZ IQ AUTOFEED
AUTOMATICKY ZÍSKÁTE ČAS

Automatický laminátor  
GBC Foton 30
První automatický laminátor na světě pro laminaci až do formátu A3, bez 
nutnosti vkládání dokumentů do laminovacích fólií a manuálního vklá-
dání po kuse, šetří až 98 % času. Laminace až 30 dokumentů najednou, 
snadné vkládání fóliových náplní. Funkce zarovnání při automatickém 
podávání papíru. Režim ruční laminace pro těžký papír až 250 g/m2. 
Startovací náplň o tloušťce 75 mikronů. Jednoduché přepínání mezi au-
tomatickým a ručním režimem. Cena za kus.

Laminovací fólie nízkoteplotní
Nižší teplota potřebná pro laminaci v těchto pouzdrech umožňuje do-
sahovat kvalitních výsledků i u tepelně citlivých barevných materiálů. Na 
kapsách jsou šipky se správným směrem vložení, které po laminaci zmizí. 
Možnost použití ve všech typech teplých laminátorů. Uvedená mikronáž 
je jedné strany. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

5 311 011 A3, automatický 75–125 mic 14 489 Kč

Laminátor GBC Fusion 3000 L A4/A3
Laminátor Fusion 3000L je ideální pro časté používání  
v domácnostech i malých kancelářích a zaručuje rychlé dosa-
žení dokonalých výsledků. Je stylový a kompaktní, k činnosti je 
připraven během minuty a dokáže laminovat jednotlivé doku-
menty od velikosti identifikačních karet po A4 za pouhých  
30 sekund s využitím laminovacích kapes od 2× 75 mikronů 
po 2× 125 mikronů. Cena za kus. Za odběr jednoho kusu 
dostanete jako dárek laminovací kapsy GBC A4 100 mic 
(001202) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

5 310 748 A4 75–125 mic rychlost lam. 50 cm/min. 2 942 Kč

5 310 749 A3 75–125 mic rychlost lam. 80 cm/min. 3 409 Kč

KÓD TYP CENA

4 338 180 A4 80 mic 100 ks 387 Kč

4 338 260 A4 100 mic 100 ks 443 Kč

4 338 080 A4 125 mic 100 ks 541 Kč

5 748 300 A4 175 mic 100 ks 777 Kč

30% 
sleva



19

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Páková řezačka DAHLE 533 A4
Bezpečná řezačka s vyměnitelným horním nožem s plochou hranou  
a spodním ostrým nožem s ochranou prstů. Kovová plocha s natištěnými 
formáty a pravítky v mm. Ruční přítlak, nastavitelný zadní doraz, 2 úhlové 
příložníky. Výška řezu 1,5 mm, délka řezu 340 mm/A4, kapacita 15 listů 
(80 g/m²). Vyrobeno v ČR. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete 
jako dárek balíček Lactovit (001519) ZDARMA. 

Kombinovaná taška a batoh na  
notebook
Dual bag Exactive je kombina-
cí tašky a batohu, nosí se buď 
na rameni nebo na zádech  
s odnímatelnými uchy. Vhodný 
pro notebook do velikosti 
15,6“, dokumenty a příslušen-
ství. Má mnoho vertikálních  
a horizontálních kapes, včetně 
prostoru pro smartphony, 
pera, karty atd. K dispozici 
jsou také 2 vnitřní přihrádky 
včetně 1 zesílené pro ochranu 
počítače nebo tabletu. Na 
zadní straně má poutko pro 
nasunutí tašky na teleskopické 
madlo kufru. Cena za kus.

Ergonomická klávesnice Powerton
Ergonomický tvar klávesnice podporuje správnou polohu rukou  
a zápěstí. Rozdělení na dvě části udržuje ruce ve správném úhlu. Tím 
dochází k minimalizaci rizika vzniku syndromu karpálního tunelu. Má 
možnost nastavení výšky pomocí předních a zadních nožiček. Používání 
ergonomických klávesnic je klíčové pro pohodu uživatele a prevenci 
dlouhodobých problémů. Klávesnice má opěrku zápěstí, je membránová 
s životností 10 milionů úderů. Další parametry najdete na našem 
eshopu. Cena za kus.

Popisovatelná elektrostatická fólie
Elektrostatické samopřilnavé poznámkové fólie – bez použití lepidla. 
Napište cokoliv, přiložte kamkoliv (zeď, dřevo, sklo, kov, plast, beton, ...) 
posouvejte, přemísťujte a znovu přiložte! Ideální pro rychlé řešení vaší 
prezentace. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek 
bločky Symbionotes (002141) ZDARMA. 

Opěrka zad Fellowes
Zádová opěrka zajišťuje správné a pohodlné dlouhodobé sezení. Po-
máhá redukovat napětí v zádech a udržuje přirozené zakřivení v dolní 
části zad. Součástí opěrky je speciální podpěra bederních zad vyrobena 
z paměťové pěny, s možností nastavení výšky pro individuální potřebu 
sedícího. Systém Tri-Tensioning umožňuje připevnění prakticky ke kaž-
dé židli. Doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty 
FIRA™. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek víno 
Vican (002140) ZDARMA. 

Řezačka kotoučová Fellowes  
Electron A3
Řezačka určená pro domácnosti a menší kanceláře s ručním přítlakem 
materiálu. Řezná hlava umístěná na vodícím pravítku. Předtištěné foto-
grafické formáty a měřidla na pracovní desce. Bezpečnostní systém 
SafeCut - výsuvný kotoučový nůž z nerezové oceli uložen v plastové 
cartridgi. 4 typy řezných cartridgí - rovný řez, rýhovací kolečko, vlnka, 
perforovaný řez pro snadné odtrhávání papíru. Systém SafeCut Guide 
- dioda LED pro vyznačení přesného vedení řezu. Výška řezu 1 mm, kapa-
cita 10 listů (80 g/m2). Rozměry stolu 214 × 622 × 82 mm. Hmotnost  
1,6 kg. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek ná-
hradní gumový pásek (002139) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

4 880 533 A4 délka řezu 340 mm 15 l. 2 777 Kč

KÓD TYP CENA

8 992 099 černá ergonomická 2 083 Kč

KÓD TYP CENA

5 673 503 drátová černá 917 Kč

KÓD TYP CENA

4 348 131 bílá 615 Kč

KÓD TYP CENA

8 249 901 černá ergonomická, síťovaná 1 029 Kč

KÓD TYP CENA

5 110 501 A3 délka řezu 455 mm 10 l. 1 553 Kč



20

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Textilní box 
Leitz Fabric

Aroma difuzér 
ETA Aria

Bluetooth sluchátka 
Kensington H3000

Textilní box 
Leitz Fabric

Aroma difuzér 
ETA Aria

Bluetooth sluchátka 
Kensington H3000

Stojan na notebook Leitz Ergo
Víceúhlý stojan pod notebook zvedá obrazovku notebooku do ideální 
ergonomické výšky a také podporuje proudění vzduchu, což zabraňuje 
přehřívání baterie notebooku. Cena za kus.

Míč sedací Leitz Ergo
Míč na sezení Leitz Ergo podporuje pohyb zad 
a střed těla, zlepšuje držení těla a zmírňuje 
bolesti zad. Ideální pro použití jako doplňkové 
řešení pro sezení, abyste byli při práci ak-
tivní. Certifikát IGR a TÜV. Těžítko uvnitř míče 
funguje jako bezpečnostní zarážka a zabraňuje 
kutálení míče, když se postavíte a zajišťuje jeho 
pozici na místě. Každých 30 minut střídejte míč 
a židli. Cena za kus. 

Podsedák Leitz Cosy Ergo
Podsedák Leitz Ergo Cosy je navržen tak, aby podporoval zdravé držení 
těla, zlepšoval krevní oběh a zmírňoval tlak na páteř, čímž pomáhá výraz-
ně snížit nepohodlí, únavu a ztuhlost. Ideální pro použití doma, v kance-
láři nebo i v autě. Cena za kus.

Podnožka Leitz Cosy Ergo
Podnožka Leitz Cosy Ergo je navržena tak, aby udržovala chodidla  
a nohy uvolněné, podporuje zdravé držení těla, přispívá ke zlepšení 
krevního oběhu, pomáhá výrazně snížit ztuhlost ramen a zad. Ideální pro 
použití jako opěrka chodidel či podpěra kolen vleže, lze ji použít jako 
houpací podložku nohou v kotnících. Díky měkké výplni a látkovému po-
tahu je ideální i pro použití pro domácí kancelář. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 611 221 25,8 × 4,5 × 25,3 cm 755 Kč

KÓD TYP CENA

8 229 080 teplá žlutá 979 Kč

8 229 081 klidná modrá 979 Kč

8 229 082 sametová šedá 979 Kč

KÓD TYP CENA

8 229 083 teplá žlutá 999 Kč

8 229 084 klidná modrá 999 Kč

8 229 085 sametová šedá 999 Kč

KÓD TYP CENA

8 229 095 světle šedý 55 cm 1 511 Kč

8 229 096 tmavě šedý 55 cm 1 875 Kč

8 229 097 světle šedý 65 cm 2 233 Kč

8 229 098 tmavě šedý 65 cm 1 733 Kč

8 229 099 světle šedý 75 cm 1 999 Kč

8 229 100 tmavě šedý 75 cm 2 533 Kč

Nakupte ergonomické výrobky Leitz a Kensington, zaregistrujte se na www.leitz.com 
a získejte hodnotné dárky. 



21

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Podstavec pod notebook  
Kensington SmartFit® Easy Riser Go
Nastavitelný stojánek pro notebook Easy Riser™ Go, provedení 2v1, 
nastavení výšky a sklonu zlepšuje držení těla. Neklouzavé nožky, pol-
strované vložky pro bezpečné uložení zařízení, útlá skládací konstruk-
ce. Vhodný pro standardní i herní 17" notebooky i na použití s externí 
klávesnicí a myší. Cena za kus.

Batoh na notebook Kensington  
Contour 2.0
Praktický batoh s bezpečnostní přihrádkou s neroztrhnutelným zipem 
chránícím před neoprávněným vniknutím. Zabezpečená kapsa pro 
předměty s RFID chrání kreditní karty, cestovní pasy a ostatní předmě-
ty vybavené čipem pro RFID před neoprávněným skenováním, pás pro 
upevnění na kufr s kolečky a zabudovaný držák lahve pro pohodlí při 
cestování. Vhodný na notebook do 15,6“. Schváleno odborníky na ergo-
nomii. Omezená záruka na 5 let. Cena za kus. 

KÓD TYP CENA

5 611 103 šedá pro 17" notebook 667 Kč

KÓD TYP CENA

5 663 822 černá pro notebook do 15,6“  2 349 Kč

Klávesnice drátová Kensington 
ValuKeyboard
Základní drátová klávesnice je vybavena membránou odolnou proti rozlití 
kávy, vody a jiných tekutin. Tlačítka s hmatovou zpětnou vazbou zajišťují 
výjimečné pohodlí a nabízejí spolehlivý provoz Plug & Play. Cena za kus. 

KÓD TYP CENA

5 673 501 české znaky 1,5 m kabelové připojení USB 369 Kč

KÓD TYP CENA

5 611 108 Pro Fit® Ergo pro praváky 1 299 Kč

5 673 607 Pro Fit® pro leváky 1 255 Kč

Bezdrátové ergonomické myši  
Kensington Pro Fit®

Myš Pro Fit® Ergo se zabudovanou opěrkou zápěstí. Duální bez-
drátové připojení (pásmo 2,4 GHz a Bluetooth 4.0 LE), 5 tlačítek, 
zásuvný přijímač, 3polohový přepínač pro úsporu energie. Kompa-
tibilita napříč platformami a 3letou záruku. Obě myši jsou bezdrátové 
a ergonomické, mají 128bitové šifrování AES a 3 nastavení rozlišení  
(800/1 200/1 600 dpi). Součástí balení je i 1× AA baterie. Cena za kus.

pro praváky

pro leváky

Ergonomický podsedák  
Kensington Cool–Gel
Ergonomický podsedák z chladivé látky. Jádro podsedáku z chladivého 
gelu, který snižuje tělesnou teplotu a zajišťuje dokonalé pohodlí. Posky-
tuje oporu bedrům, kostrči a zlepšuje krevní oběh. Podporuje zdravé 
držení těla. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 610 871 černá 1 285 Kč

Opěrka nohou Kensington  
SoleMateTM

Opěrka nohou nabízí zvýšené pohodlí, naklonění až o 20 stupňů  
a praktický zámek polohy. Texturovaný povrch zabraňuje skluzu. 
Odolná konstrukce má rozměry 45 × 35 cm, nastavení výšky v rozsahu  
od 89 do 127 mm, úhel nastavení do 30 stupňů. Velká plocha poskytuje 
větší kontrolu. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 561 451 černá/šedá 1 215 Kč

Nakupte ergonomické výrobky Leitz a Kensington, zaregistrujte se na www.leitz.com 
a získejte hodnotné dárky. 



22

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Další pytle, sáčky a mnoho dalšího naleznete na: eshop.smero.cz

Dokážeme zajistit např. i potisk pytlů nebo atypické rozměry. Správná řešení 
s vámi rádi proberou naši obchodní zástupci. 

KÓD TYP BD* CENA

7 222 274 10 l bílá 7 mic 50 ks 50 33 Kč

7 222 275 20 l žlutá 7 mic 30 ks 50 33 Kč

7 222 276 35 l zelená 8 mic 30 ks 28 45 Kč

7 222 277 60 l fialová 13 mic 20 ks 28 49 Kč

KÓD TYP CENA

7 220 957 35 l, s uchy 25 mic 15 ks 59 Kč

7 220 958 60 l, s uchy 30 mic 10 ks 59 Kč

KÓD TYP CENA

7 223 205 120 l 40 mic 10 ks 85 Kč

7 229 395 160 l 45 mic 10 ks 105 Kč

7 229 495 240 l 45  mic 8 ks 155 Kč

7 224 708 300 l 70 mic 6 ks 199 Kč

Sáčky na odpadky Color s uchy
Sáčky s velmi praktickými uchy, vhodné do každé moderní domácnosti. 
V několika barevných provedeních. Cena za roli.

Pytle na odpadky Green Life
Pytle z řady Green Life jsou nejen praktické díky rozměrům a zatahova-
címu topu, ale i díky svému materiálu, který je šetrný k přírodě. Cena za 
roli.

Pytle Power a Construction Bags
Pytle na odpad, které se vyznačují svou objemností, pevností a variabi-
litou. Lze je používat místo popelnice či na suť. Cena za roli. Za odběr 
10 stejných rolí dostanete jako dárek dárek Balzám na rty Astrid, 
jojobový olej (002136) ZDARMA.

Sáčky do koše s vůní
Kvalitní LDPE „igelitové“ sáčky do koše. Obsah bezpečně uzavřete díky 
praktickým uchám nebo zatahovací pásce. Potěší i aroma sáčků, které 
zpříjemní jejich používání. Cena za roli.

KÓD TYP CENA

7 670 134 35 l, s uchy, levandule 18 mic 24 ks 49 Kč

7 670 135 60 l, s uchy, levandule 21 mic 16 ks 55 Kč

7 670 136 35–60 l, s uchy, limeta 18 mic 10 ks 27 Kč

7 670 132 35 l, zatahovací, levandule 28 mic 15 ks 59 Kč

7 670 133 60 l, zatahovací, levandule 28 mic 10 ks 59 Kč

KÓD TYP CENA

7 223 595 49 × 60 cm 8 mic 30 ks 21 Kč

7 223 695 59 × 72 cm 10 mic 20 ks 29 Kč

7 223 795 70 × 100 cm 17 mic 10 ks 39 Kč

KÓD TYP CENA

7 222 605 35 l 11 mic 25 ks 31 Kč

7 222 805 60 l 13 mic 12 ks 31 Kč

Pytle na odpadky Alufix Basic
Černé odpadkové pytle 35 l, 60 l a 120 l základní kvality, 
vhodné do kanceláří, domácností a provozů. Cena za roli. 

Pytle na odpadky Alufix Premium  
s uchy
Bílé odpadkové pytle pro reprezentativní prostory, koupelny 
apod. Bílou barvou evokují čistotu. Ucha usnadňují manipulaci 
a zároveň lze pytle využít i jako tašky. Cena za roli. 



23

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP BD* CENA

6 356 607 čirá 48 mm × 66 m hot-melt 36 39 Kč

6 356 615 hnědá 48 mm × 66 m hot-melt 36 39 Kč

Balicí páska tesa® Standard
Nejpoužívanější balicí páska tesa® Standard je vhodná pro balení 
lehkých až středně těžkých kartonů. Její využití najdete jak v kanceláři, 
tak i v domácnosti. Snadné odvíjení. Cena za kus.

Odvíječ balicí pásky tesa® Comfort
Ruční odvíječ na balicí pásky 
tesa® Comfort je praktický po-
mocník pro bezpečné, čisté  
a pohodlné lepení. Je vhodný 
pro všechny druhy balicích pá-
sek do šíře 50 mm. Robustní od-
víječ s kovovým rámem obsahuje 
zatahovací nůž, rukojeť z měkké 
pryže, nastavitelnou regulaci 
síly odvíjení a gumový váleček 
pro snadnější lepení pásky. Do-
dáváno bez pásky. Cena za kus. 
Za odběr 2 kusů dostanete 
jako dárek ruční odvíječ ba-
licí pásky tesa® COMFORT 
(001489) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

2 630 640 modro-červená 555 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 486 607 48 mm × 66 m transparentní akrylát 36 19 Kč

6 486 615 48 mm × 66 m havana akrylát 36 19 Kč

KÓD TYP CENA

7 153 116 čirá š. 50 cm, 23 mic 2 kg, dutinka 240 g 99 Kč

KÓD TYP CENA

7 155 117 čirá průtažnost 180 % š. 50 cm 16 kg, 17 mic 1 235 Kč

7 155 121 čirá průtažnost 150 – 170 % š. 50 cm 16 kg, 20 mic 1 187 Kč

Papírová lepicí páska
Kvalitní papírová lepicí páska vhodná k ekologickému zalepování kartonů 
(při recyklaci se nemusí z papírových kartonů odstraňovat). Použité lepi-
dlo je solvent. Cena za kus.

Strojní fixační fólie Manuli Stretch
Strojní strečová fólie značky Manuli Stretch se vyznačuje vysokou 
kvalitou a je určená pro balení na balicích strojích. Vhodná pro balení  
v různých odvětvích, od lehkého zboží až po těžké palety, hmot v pytlích, 
kartonových krabic, PET lahví atd. Cena za roli.

Balicí lepicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro fixaci papírových a plastových krabic, 
lepenkových a plastových obalů. Je použitelná v různých teplotách, 
odolná vůči UV záření. Nabízíme možnost potisku. Cena za kus.

Ruční fixační fólie
Pevná a dobře přilnavá fixační fólie pro ruční balení palet, fixaci  
a ochranu zboží nebo jiného materiálu proti vlhkosti, mechanickému po-
škození a prachu. Cena za roli.

KÓD TYP BD* CENA

6 505 050 hnědá 50 mm × 50 m 36 69 Kč

profesní oděvy, reflexní, zateplené nebo nepromokavé oděvy,  
jednorázové oděvy, kalhoty, trička, ponožky aj.

profesní obuv, zimní obuv, holínky

kombinované, celokožené, jednorázové, polomáčené nebo 
celomáčené, zimní, svářecí

ochrana zraku, ochrana sluchu, ochrana hlavy, ochrana dýchacích cest

výšivka, sítotisk, transfer, laser tisk a mnoho dalšího…



24

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

smero.cz

VYSVĚTLIVKY: 
Podmínky pro získání dárku: Dárek získáte splněním podmínek uvedených v textu u zboží s dárkem.
BD* (baleno dodavatelem): Udává počet kusů zboží ve větším balení pro zjednodušení nákupu.

Máte vyřešeno náhradní plnění? Ne?
Kontaktujte svého obchodního zástupce.

Platnost letáku je do 30. června 2024, nebo do vyprodání zásob. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad 

pobočka s prodejnou HODONÍN 
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín

pobočka s prodejnou BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav

pobočka s prodejnou KUTNÁ HORA
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora

pobočka s prodejnou Praktik Papír OSTRAVA 
Poděbradova 99a, 702 00 Ostrava

pobočka OLOMOUC 
Rolsberská 638/66, 779 00 Olomouc

zelená linka: 800 155 111
zákaznická linka: 511 200 239
e-mail: objednavky@smero.cz

V tajence najdete, co ráno nefungovalo a zároveň se pobavíte :-)

Ranní telefonát kamaRádce:

„no ahoj máŇo, my tI máme dnes 
V pRácI už od Rána nefunkČní 
.................... a VeškeRou .................., 
takže musím úplně Všechno 
dělat RuČně. šílenÝ... a co ty? 
taky toho máš tak moc?“

há
de

jt
e 

kd
o 

js
em

1) píšete na mě, můžu být bílý i barevný,  
různě měkký, či z různých materiálů

2) lidé si pomocí mě pouští například filmy  
na zdi či plátně

3) pečlivě uschovám svačinu ať neobeschne
4) ukrývám v sobě oblečení i jiná tajemství
5) nejčastěji mě používají a následně často  

ztratí školáci
6) jsem oblíbený důvod pauzy v práci
7) rád spojuji obrovské množství papíru za 

pomoci plastových, nebo kovových hřbetů

8)  chutnám a voním jedinečně sladce 
9)  pomáhám vám řadit papíry a dokumenty,  
 které díky mě navíc ani nezašpiníte
10) uskladňuji potraviny při nízké teplotě
11) mikrotužka jinak
12) jen díky mně se lidé uměli zkontaktovat  
 v dobách, kdy nebyly moderní technologie
13) dávám pozor na všechny školní nezbytnosti 
14) nemusíte se bát, že někdo uvidí vámi
 napsané gramatické chyby, když použijete mě

 
Správné znění tajenky, své jméno a příjmení, název a IČO firmy, která je registrovaným  
zákazníkem společnosti SMERO, zašlete na e-mailovou adresu: marketing@smero.cz. 

Za každý měsíc platnosti Výhodného kvartálu, tj. za duben, květen a červen 2024, budou v prvním pracovním  
dnu následujícího měsíce vylosováni 3 výherci, kteří získají lahev vína z vinařství Rajhradské klášterní  
(druh dle skladové dostupnosti).

Řešení tajenky otiskneme v příštím kvartálním letáku. Jména výherců budou po losování zveřejněna  
na našem Facebooku. Jediná a úplná závazná pravidla soutěžní křížovky najdete na  
našem webu www.smero.cz. 

Správné znění tajenky křížovky z Výhodného kvartálu LEDEN–BŘEZEN 2024: KÁVIČKA, KÁVOVAR

Vyluštěte křížovku a získejte dáRek!

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)


